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: SIKAGROUT 214-11
NaheoFSample  THU NGHIEM THEO HOP PONG NGUYEN TAC SO KT3-0469/TN14
Su lwong maw Quantity  : 01 (25 kg)

3 Ngay nhan maw/ Date of receiving : 19/10/2015

4. Noi giri miu : CONG TY SIKA HU'U HAN VIET NAM
Customer Buing 56 10, KCN Nhon Trach 1, Nhon Trach, Péng Nai

5. Thot gian thir nghiény/ Testing duration: 20/10/2015 - 23/11/2015

6. Diéu kién thir nghiém: T 1¢ wdn/ Rating mixing: BOt Powder : Nude/ Water = 15 %

Test condition
7. Két qua thir nghiém/ Test result ;

Tén chi tiéu Phuong phap thir | K¢t qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result
7.1. Cudng d6 nén/ Compressive strength, MPa | ASTM C 109 - 08
e | ngay/ davs 317
s 3 nghy/ days "' 51,3
e 7 ngay/ davs 60,9 /,._t?-{‘ﬁsd‘
e 28 ngay/ days ' 71,6 CONC
7.2. PO nd va tach nude cua hdn hop, % | ASTM €940 - 10 Bang/ Table 1 Hﬂ
Expansion and Bleeding "‘ SIKA
7.3. B chay %, mm | ASTM C 230 -08 250 VIfT!
Fiow &\
7.4. Thai gian dong kév/Time of setting ASTM C 403 - 08 \-
e Bit daw/initial set. h: min 05:20
o Két thuc/Final set, h: min 06 : 10
o Db thi trong quan gifra (g sudt khang xuyén (R) o
vt thot gian (T Curve of relationship between Xem Bicu 46/ See the figure ref

penetration resistance (R ) and elapsed time (T ) 3221XD5
Ghi chii/ Notice: "’ Mau duge thir vao ngay 23/10/2015 & 17/11/2015 véi su chimg kién ciia khach hing
va cac bén lién quan/ The samples were tested on 23/10/2015 & 17/1172015 with the witness of the
customer and related parties
Khong ddm maw/ Don't tamp the sample
) Khong dén maw/ Don't jar samples
P. PHU TRACH PIN XAY DUNG
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Bang/ Table 1 G\ CHAT LUONS 3/

KT3-5221XD5

Thoi gian thtr, | D0 gidn ner,| Do tach nuoe, | DY gian ner ket hop. < D3
Testing time Expansion Bleeding Combined expansion -
min % % %
13 0.3 0,0 0.3
30 0,8 0,0 0.8
45 1.0 0,0 1,0
0.0
60 1.0 0,0 g
120 1.0 0,0 1,0
180 1.0 0,0 1.0
100
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Bidudh KT3-5221NDS  NAC DINH THOL GIAN DONG KETCUA BETONG 2L
o TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3
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